

BALANCE DE SITUACION
Real 2023 - UPA 2024 - Ppto 2025 - Ppto 2026

Importes en Euros										
Descripción	REAL 2023	UPA 2024	Desv. UPA 2024/ Real 2023	% UPA 2024/ Real 2023	PPTO 2025	Desv. PPTO 2025/ UPA 2024	% PPTO 2025/ UPA 2024	PPTO 2026	Desv. PPTO 2026/ PPTO 2025	% PPTO 2026/ PPTO 2025
ACTIVO										
A) ACTIVO NO CORRIENTE	637.076,18	545.543,42	-91.532,76	-14,37%	546.010,66	467,24	0,09%	544.477,90	-1.532,76	-0,28%
I. Inmovilizado intangible	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Patentes, licencias, marcas y similares	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203. Propiedad industrial			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
2803. Amortización acumulada de propiedad in			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
4. Aplicaciones Informáticas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
2062. Aplicaciones informáticas	9.552,79	9.552,79	0,00	0,00	9.552,79			9.552,79		
2806 Amortización acumulada aoliación	-9.552,79	-9.552,79	0,00	0,00	-9.552,79			-9.552,79		
II. Inmovilizado material	3.166,27	1.633,51	-1.532,76	-48,41%	2.100,75	467,24	28,60%	567,99	-1.532,76	-72,96%
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado	3.166,27	1.633,51	-1.532,76	-48,41%	2.100,75	-532,76	28,60%	567,99	-1.532,76	-72,96%
212. Instalaciones técnicas	2.300,00	2.300,00			2.300,00			2.300,00		
215. Otras instalaciones	675,00	675,00			675,00			675,00		
216. Mobiliario	11.105,07	11.105,07	0,00	0,00%	11.105,07	0,00	0,00%	11.105,07	0,00	0,00%
217. Equipos para proceso de información	9.029,96	9.029,96			10.029,96			10.029,96		
219. Otro inmovilizado material	2.676,95	2.676,95	0,00	0,00	3.676,95	1.000,00	37,36%	3.676,95	0,00	0,00%
2819. Amortización acumulada de otro inmovil	-22.620,71	-24.153,47	-1.532,76	6,78%	-25.686,23	-1.532,76	6,35%	-27.128,99	-1.532,76	5,97%
V. Inversiones financieras a largo plazo	92.400,00	2.400,00	-90.000,00	-97,40%	2.400,00	0,00	0,00%	2.400,00	0,00	0,00%
5. Otros activos financieros	92.400,00	2.400,00	-90.000,00	-97,40%	2.400,00	0,00	0,00%	2.400,00	0,00	0,00%
260. Fianzas constituidas a largo plazo	92.400,00	2.400,00	-90.000,00	-97,40%	2.400,00	0,00	0,00%	2.400,00	0,00	0,00%
VI. Activos por impuesto diferido	541.509,91	541.509,91	0,00	0,00%	541.509,91	0,00	0,00%	541.509,91	0,00	0,00%
474. Activos por impuesto diferido	541.509,91	541.509,91	0,00	0,00%	541.509,91	0,00	0,00%	541.509,91	0,00	0,00%
B) ACTIVO CORRIENTE	5.843.790,36	17.138.817,44	11.295.027,08	193,28%	28.333.948,24	11.195.130,80	65,32%	39.222.716,21	10.888.767,97	38,43%
I. Existencias	2.734.106,51	3.101.024,67	366.918,16	13,42%	3.710.590,57	609.565,90	19,66%	15.089.123,96	11.378.533,40	306,65%
3. Productos en curso	2.734.106,51	3.101.024,67	366.918,16	13,42%	3.710.590,57	609.565,90	19,66%	15.089.123,96	11.378.533,40	306,65%
330. Productos en curso A	2.734.077,62	3.100.995,78	366.918,16	13,42%	3.710.590,57	609.594,79	19,66%	15.089.123,96	11.378.533,40	306,65%
	28,89	28,89	0,00	0,00%						
III. Deudores comerciales y otras cuentas a co	379.315,86	52.673,76	-326.642,10	-86,11%	61.320,00	61.291,11	212153,37%	2.325.786,33	2.264.466,33	3692,87%
3. Deudores varios	350.000,00	0,00			0,00	-52.673,76	-100,00%	0,00	0,00	
434. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	350.000,00	0,00	-350.000,00	-100,00%						
440. Deudores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
460. Anticipos de remuneraciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Activos por impuesto corriente			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
470. Hacienda Pública, deudora por diversos			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
473. Hacienda Pública, retenciones y pagos a			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
6. Otros créditos con las Administraciones púb	29.315,86	52.673,76	23.357,90	79,68%	61.320,00	8.646,24	16,41%	2.325.786,33	2.264.466,33	3692,87%
472. Hacienda pública, IVA Soportado	29.315,86	52.673,76	23.357,90	79,68%	61.320,00	8.646,24	16,41%	2.325.786,33	2.264.466,33	3692,87%
V. Inversiones financieras a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
5. Otros activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
566. Depósitos constituidos a corto plazo			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equiva	2.730.367,99	13.985.119,01	11.254.751,02	412,21%	24.562.037,68	10.576.918,67	75,63%	21.807.805,92	-2.754.231,76	-11,21%
1. Tesorería	2.730.367,99	13.985.119,01	11.254.751,02	412,21%	24.562.037,68	10.576.918,67	75,63%	21.807.805,92	-2.754.231,76	-11,21%
570. Caja, euros	953,46	794,20	159,26	16,70%	945,89	151,69	19,10%	1.033,86	87,97	9,30%
572. Bancos e instituciones de crédito c/c v	2.729.414,53	13.984.324,81	11.254.910,28	412,36%	24.561.091,78	10.576.766,97	75,63%	21.806.772,06	-2.754.319,73	-11,21%
TOTAL ACTIVO (A + B)	6.480.866,54	17.684.360,86	11.203.494,32	172,87%	28.879.958,90	11.195.598,04	63,31%	39.767.194,11	10.887.235,21	37,70%
PATRIMONIO NETO Y PASIVO										
A) PATRIMONIO NETO	520.231,59	602.945,22	82.713,63	15,90%	862.945,22	260.000,00	43,12%	602.945,22	-260.000,00	-30,13%
A-1) Fondos propios	-1.099.288,04	-1.016.574,41	82.713,63	-7,52%	-756.574,41	260.000,00	-25,58%	-1.016.574,41	-260.000,00	34,37%
I. Capital	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%
1. Capital escriturado	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%
100. Capital social	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%	600.000,00	0,00	0,00%
III. Reservas	-73.701,39	-73.701,39	0,00	0,00%	-73.701,39	0,00	0,00%	-73.701,39	0,00	0,00%
1. Legal y estatutarias	13.557,52	13.557,52	0,00	0,00%	13.557,52	0,00	0,00%	13.557,52	0,00	0,00%
112. Reserva legal	13.557,52	13.557,52	0,00	0,00%	13.557,52	0,00	0,00%	13.557,52	0,00	0,00%
2. Otras reservas	-87.258,91	-87.258,91	0,00	0,00%	-87.258,91	0,00	0,00%	-87.258,91	0,00	0,00%
113. Reservas voluntarias	-87.258,91	-87.258,91	0,00	0,00%	-87.258,91	0,00	0,00%	-87.258,91	0,00	0,00%
V. Resultados de ejercicios anteriores	-1.625.586,65	-1.625.586,65	0,00	0,00%	-1.542.873,02	82.713,63	-5,09%	-1.542.873,02	0,00	0,00%
2. Resultados negativos de ejercicios anterio	-1.625.586,65	-1.625.586,65	0,00	0,00%	-1.542.873,02	82.713,63	-5,09%	-1.542.873,02	0,00	0,00%
121. Resultados negativos de ejercicios ante	-1.625.586,65	-1.625.586,65	0,00	0,00%	-1.542.873,02	82.713,63	-5,09%	-1.542.873,02	0,00	0,00%
VIII. Resultado del ejercicio	0,00	82.713,63	82.713,63	0,00%	260.000,00	177.286,37	214,34%	0,00	-260.000,00	-100,00%
129. Resultado del ejercicio	0,00	82.713,63	82.713,63	0,00%	260.000,00	177.286,37	214,34%	0,00	-260.000,00	-100,00%
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recib	1.619.519,63	1.619.519,63	0,00	0,00%	1.619.519,63	0,00	0,00%	1.619.519,63	0,00	0,00%
130. Subvenciones oficiales de capital	1.619.519,63	1.619.519,63	0,00	0,00%	1.619.519,63	0,00	0,00%	1.619.519,63	0,00	0,00%
B) PASIVO NO CORRIENTE	5.934.153,59	17.058.083,59	11.123.930,00	187,46%	27.982.761,63	10.924.678,04	64,04%	38.959.987,99	10.977.226,36	39,23%
I. Provisiones a largo plazo	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
1. Obligaciones por prestaciones a largo plazo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140. Provisión por retribuciones a largo pla			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
II. Deudas a largo plazo	5.411,27	1.391,27	-4.020,00	-74,29%	50.381,31	48.990,04	3521,25%	77.607,67	27.226,36	54,04%
2. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170. Deudas a largo plazo con entidades de c			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
5. Otros pasivos financieros	5.411,27	1.391,27	-4.020,00	-74,29%	50.381,31	48.990,04	3521,25%	77.607,67	27.226,36	54,04%
1635. Otras deudas a largo plazo, con otras			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
171. Deudas a largo plazo			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
172. Deudas a largo plazo transformables en			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
180. Garantía	5.411,27	1.391,27			5.381,31			77.607,67		
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas	5.388.902,44	16.516.852,44	27.392.540,44	509,33%	27.392.540,44	27.392.540,44	100,00%	38.342.540,44	10.949.000,00	39,99%
2. Deudas con empresas del grupo y asociadas	5.388.902,44	16.516.852,44	27.392.540,44	509,33%	27.392.540,44	27.392.540,44	100,00%	38.342.540,44	10.949.000,00	39,99%
163. Prestamos participativos	5.388.902,44	16.516.852,44	27.392.540,44	509,33%	27.392.540,44	27.392.540,44	100,00%	38.342.540,44	10.949.000,00	39,99%
IV. Pasivos por impuesto diferido	539.839,88	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%
2. Deudas con empresas del grupo y asociadas	539.839,88	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%
479. Diferencia Temporal por subvenciones	539.839,88	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%	539.839,88	0,00	0,00%
C) PASIVO CORRIENTE	26.481,36	23.332,02	-3.149,34	-11,89%	34.252,04	10.920,02	46,80%	204.260,90	170.008,86	496,35%
III. Deudas a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%
2. Deudas con entidades de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
520. Deudas a corto plazo con entidades de c			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00
3. Otras deudas a corto plazo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Otros pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521. Deudas a corto plazo			0,00	0,00</						